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
so soggiorno con cucina open 
space 3 camere 2 bagni rip., 
garage, scoperto esclusivo. 
Riscaldamento a pavimento, 
impianto fotovoltaico. Finitu-
re a scelta. Classe: A1 / EPgl 35 
kWh/mq annui LA CASTELLANA  
TEL. 041.908555

ZELARINO
segue da pag. 19
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MIRA

» MONO & MINI «

75.000,00 Euro Malconten-
ta recente mini sito al 2° piano 
con terrazza abitabile di circa 
35 mq, composto da ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, 
camera matrimoniale, disim-
pegno, bagno, ripostiglio e 
magazzino. termoautonomo. 
Cl. En f. E. 80.000,00. Rif. 413 
Classe: F DELTANORD S.R.L.  
TEL. 041958666

105.000,00 Euro Recente 
appartamento al piano terra 
con ingresso indipendente, 
composto in soggiorno cottura, 
disimpegno, ripostiglio, lavan-
deria, bagno e camera; garage 
doppio e giardino privato su due 
lati di c. ca 100 mq. Zero spe-
se condominiali. IMMOBILIARE 
OLMO TEL. 0415461422

» 2 CAMERE «
78.000,00 Euro Mira centra-
lissimo appartamento comodo 
autobus e servizi. Al secondo 
piano. Composto da: ingresso, 
cucina. soggiorno, 2 camere, 
1 bagno, ripostiglio, poggiolo. 
Garage Classe: F / EPgl 150 kWh/mq 
annui ARIETE TEL. 041.5659065

97.000,00 Euro Malcontenta 
appartamento al primo piano. 
Composto da: ingresso, sog-
giorno, cucina , 2 camere ma-
trimoniali, bagno, ripostiglio, 
garage. Classe: F / EPgl 150 kWh/mq 
annui ARIETE TEL. 041.5659065

» 3 CAMERE «
99.000,00 Euro Apparta-
mento su piccola palazzina al 
secondo e ultimo piano. Com-
posto da: ingresso, cucina, 
soggiorno, 3 camere, 2 bagni, 
ripostiglio, poggiolo, garage. Ri-
sc aut. giardino condominiale 
Classe: E / EPgl 125 kWh/mq annui 
ARIETE TEL. 041.5659065

110.000,00 Euro Oriago - Ap-
partamento di generosa metra-
tura al secondo e ultimo piano . 
Composto da: ingresso, cucina, 
soggiorno, 3 camere, 2 bagni. 
Garage doppio. Risc centr con 
elettrovalvole. Aria condiz. Zan-
zariere Classe: E / EPgl 125 kWh/mq 
annui ARIETE TEL. 041.5659065

» SCHIERE «
230.000,00 Euro Oriago 
porzione di testa di casa a 
schiera con recente restauro e 
scoperto privato. Composta da: 
PT: ingresso, soggiorno, cuci-
na, bagno. I piano: 2 camere, 
Bagno. Sottotetto: 1 camera. 
Garage, magazzino. Posto auto. 
Risc aut, aria condiz Classe: E 
/ EPgl 125 kWh/mq annui ARIETE  
TEL. 041.5659065

» CASE E VILLE INDIP. «
260.000,00 Euro Mira casa 
singola fronte Riviera con sco-
perto privato di mq 900. Già 
predisposta per 2 abitazioni. 
Composta da: PT: ingresso, 
soggiorno con angolo cottu-
ra, 2 camere, 1 bagno. I pia-
no: ingresso, soggiorno con 
angolo cottura, 2 camere, ba-
gno. Risc aut. Garage. Classe: 
E / EPgl 125 kWh/mq annui ARIETE  
TEL. 041.5659065

MIRANO

» 3 CAMERE «

129.000,00 Euro 1 km dal 
centro, appartamento di 130 
mq al primo piano su piccola 
palazzina, soggiorno, cucina 
separata con dispensa, disim-
pegno, 3 camere matrimoniali, 2 
bagni finestrati, garage al piano 
terra e scoperto privato di 100 
mq.. Classe energetica: non in-
dicata IMMOBILIARE OLMO  
TEL. 0415461422

» RUSTICI «
180.000,00 Euro A 3 km dal 
centro di Mirano, immerso nel 
verde ampio rustico dell'800 
di circa 350 mq da sistemare. 
Soluzione ideale anche per 2 
nuclei famigliari. Ampia area 
scoperta di circa 3000 mq (ri-
f.1019B) CASARIN GIORGIO 
TEL. 041.991166

MOGLIANO V.TO

» 2 CAMERE «

125.000,00 Euro Tranquillo 
appartamento al primo piano 
in ottime condizioni. Ingresso, 
cucina abitabile con terrazza, 
soggiorno con terrazza, due 
camere grandi, bagni e w.c. 
ripostiglio. Garage e piccolo 
scoperto. Ottimo ! Classe: E / EP-
gl 175 kWh/mq annui STUDIO TRE  
TEL. 041972142

» 3 CAMERE «

295.000,00 Euro Splendi-
do appartamento in stabile di 
nuova costruzione. Ampia zona 
giorno con accesso alla terraz-
za di 35 mtq, tre camere, doppi 
servizi, garage e posto auto 
di proprietà. Finiture di classe 
e immobile ad alto risparmio 
energetico. Classe: A3 / EPgl 
175 kWh/mq annui STUDIO TRE  
TEL. 041972142

QUARTO D'ALTINO

» MONO & MINI «
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